
UCHWAŁA NR 668/2023 
ZARZĄDU POWIATU W KOSZALINIE 

z dnia 12 maja 2023 r. 

w sprawie nieodpłatnego przejęcia na rzecz Powiatu Koszalińskiego 
nieruchomości z zasobu nieruchomości Skarbu Państwa 

Na podstawie art. 47 ust. 1 pkt 5 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. 
o samorządzie powiatowym (Dz. U. z 2022 r. poz. 1526) oraz art. 64 ustawy 
z dnia 13 października 1998 r. Przepisy wprowadzające ustawy reformujące 
administracje publiczną (Dz. U. z 1998 r. Nr 133, poz 872 z zm.) uchwala się, 
co następuje: 

§ 1. Zarząd Powiatu w Koszalinie wyraża wole nieodpłatnego przejęcia na 
rzecz Powiatu Koszalińskiego część nieruchomości oznaczona  jako działki 
ewidencyjne nr 75/3 i nr 75/4 położona w jednostce ewidencyjnej Bobolice-
Obszar Wiejski, obrębie ewidencyjnym Głodowa,  dla której jest prowadzona 
księga wieczysta  KO1I/00046597/7 przez Sąd Rejonowy w Koszalinie VI Wydział 
Ksiąg Wieczystych – przedmiotowa nieruchomość drogowa  jest przedłużeniem 
drogi powiatowej  35827Z. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Naczelnikowi Wydziału Nieruchomości. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Starosta Koszaliński 
 
 

Marian 
Stanisław Hermanowicz 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Uchwalony Strona 1



 
Uzasadnienie 

Zgodnie z art. 4 ust. 1 pkt 6 ustawy o samorządzie powiatowym wynika , że powiaty 
wykonują zadania publiczne o charakterze ponadgminnym m.in. w zakresie transportu 
zbiorowego i dróg publicznych. Powiatowy Zarząd Dróg w Koszalinie wyraził zainteresowanie 
otrzymaniem w trwały zarząd wymienionych w Uchwale działek ewidencyjnych nr 75/3 i 75/4 
położonych w jednostce ewidencyjnej Bobolice-Obszar Wiejski, obrębie ewidencyjnym 
Głodowa, które są przedłużeniem drogi powiatowej 35827Z. 

Na podstawie art. 64 ustawy z dnia 13 października 1998r. Przepisy wprowadzające 
ustawy reformujące administrację publiczną, który określa, że: „Przekazanie powiatom 
mienia Skarbu Państwa oraz mienia Skarbu Państwa będącego we władaniu państwowych 
osób prawnych, innego niż określone w art. 60 ust. 1 i 4, a służące do wykonywania zadań 
powiatu, może nastąpić, na wniosek zarządu powiatu, w drodze decyzji wojewody”. 

Wobec powyższego zasadnym jest podjęcie niniejszej uchwały. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Uchwalony Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Uzasadnienie



